: T eermaiall
Cery, Dotomieaisrt Inngenziadd

gﬁ»} s ( /\’ LLUV?L' PE—;_ ﬁ@/j
it L2 &\ét écoj:.

»r“ izio

'\l mini ﬂr..

A;,\'lt \/} fw

)

LRER

CITTA DI RAGUSA

SETTORE V

Servizio 3° - Concessioni Cimiteriali

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

In data

S0 R A0

N. ?/55

Annetata al Registro Generale  |JOGGETTO: Modifica concessione cellette ossario.

Ditta: Occhipinti Maria.

IN.Settore 0 »

Data 7.0 3-9L

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI -

BIL.

FUNZ.

Ll Ltﬂ*f I

CAP' IMP (At 4‘.«‘!/-‘:. &[- - t”c: 1,
SERYV. INTERYV.
IL RAGIONIERE

L’anno duemilasette, 1l giorno \[@:J’@ del mese di  wax _\/o

. . . \ - .
nell’ufficio del settore V. su proposta del Funzionario C.S. Dott.ssa Gurrier:
Maria, 1l Dirigente Dott.ssa Nunzia Occhipinti ha adottato la seguente

determinazione:




Premesso che con atto n1°233 del registro del 27/12/2005 sono state concesse alla sig.ra Occhipinti
Maria, nata a Ragusa il 12/12/1942 e ivi residente in via G. Mazza n°11, n°2 cellette ossario nel
colombario del cimitero di Ragusa Ibla e, precisamente, n°764/E e n°765/E, da destinare ai restt
mortali dei sigg.ri: Occhipinti Salvatore, deceduto il 16/07/1966, e Cilia Carmela, deceduta 1l
29/10/1991,

Vista la relazione del 21/03/2007, prot.n°08, del custode dei cimiteri cittadin, sig. Franco La Terra,
da cui si evince che i resti mortali sopraindicati sono stati erroneamente tumulati nelle cellette
n°585/D e n°586/D del colombario del cimitero di cui trattast;

Considerato che, ad avviso della scrivente, si ritiene opportuno procedere ad un nuovo atto di
concessione annullando il precedente;

Visto il vigente Regolamento comunale di Polizia Mortuaria;
Tutto cio’ premesso:

Visto Part. 53, B.2, del vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi conumnali;

DETERMINA

1) Annullare il contratto n°233 del registro del 27/12/2005;

2) Concedere con un nuovo atto alla sig ra Occhipinti Maria, nata a Ragusa il 12/12/1942 e ivi
residente in via G. Mazza n°11, le cellette n°585/D e n°586/D, site nel colombario del cimitero di
Ragusa Ibla, da destinare ai resti mortali di Occhipinti Salvatore, deceduto il 16/07/1966, e Cilia
Carmela, deceduta il 29/10/1991; :

3) Dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa.

All. fotocopie: relazione del custode,contratto n°233/2005, e

IL DIRIGENTE/ SETTORE
(Dott.ssfaL cchipinti)

f. \

Da trasmettersi d'ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale, ai
seguenti settori/uffici: fprascea— e o i'\
e o L DIRIGENTE%)EL V SETTORE
1otk : Dott.ssa Nunzia Qgchipint

N

4

IR
,f Tt
. (et

o= i1 /7



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

al/sensi

Visto per la regolariti contabile attestante la copertura ﬁn}ziian
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

/ 7
Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odiemna, all’Albo

Pretorio, per la durata di giomni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa// L L s A

I sottoscritto Messo comunale attesta il compfmento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal o/ £~ -0 Z al 23- &y 07
Ragusa Zh-t_ oI~

IL MESSO COMUNALE



